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TAGRI ei kaunista oma baari
kunstlilledega mitte selle-
pärast, et nende vahelt müüa
haput suppi.

(Samal teemal vaata
“Telekraat” nr.1 ja nr.6)

Teisipäeval 16. märtsil
külastasid toimetust firma
TAGRI peadirektor Rein
Auväärt ja tema asetäitja
Jaan Jürimäe. Külaskäigu
põhjuseks oli nendeni“Tele-
kraadi” vahendusel jõudnud
kriitika, et telemaja inimesed
eiole rahul baariga uues tele-
majas. Toimetus sai jutu-
ajamises toetuda telemaja
pealt kuuldud arvamustele ja
isiklikult läbisöödule. Teeme
siinkohalsellesttunniajalisest
jutuajamisest kokkuvõtte.

TAGRI (tookord TALL-
GRILL) tuli telemajja rahva
soovil ehk telemaja inimeste
kutsutuna. Endil neil tol
momendil laiendamisplaani
polnud. Spetsiaalselt telemaja
baari jaoks muretsti 30.000
Soome marga eest seadmeid,
kohviku põranda remont läks
maksma 20.000 krooni. Lisaks
veel serviisi hind jne. See
näitab, et TAGRIei ole ühe-
päevaliblikas. Algus oli palju-
tõotav: meeldiv vaheldus
tekitas tungi. Nagu välismaal!
Praeguseks oninimesed uuest
kohvikust kadunud. Tase ja
maineon alla läinud.
* Kohvon kehv, tee
niisamuti.
Kohvi halb kvaliteet on aru-
saamatu. Kohv peab olema
hea. Firma ostab ainult head
kohvi, ka kohvimasin on
tasemel. Siin on kaks või-
malust: kas onjoojad pirtsakad
või on asi joogi valmistajates.
(Meie jutuajamise päeval kell
11 oli kohv kehv. Kas on
erinevusi vahetuste lõikes?
küsiti) Ja et kohv mõnikord
vaevalt leige - arusaamatu!
Aparaadist ei saagitulla külma
kohvi. Häbiksmeile: telemaja
inimesed on tassinud ära
suure osa kohviserviisist.
Nendesäratassitud tassides
seisis kohv kauem tulisena.
Uutes tassides jahtub kohv
kohe maha küll, aga jahtub -
uued tassid ei tee kohvi
külmaks.

* Friikartulid keedetud
kartulitest, ebameeldiva
lõhnaga ja õlist läbi
imbunud. Portsjonid on
jäänud väiksemaks.
Tegelikult friikartuleid keede-
tud kartulitest ei tehta. Toor-
aine - meie kartul - pole frii-
kartuliks mitte just kõige
sobilikum. Mujal maailmas
kasvatatakse spetsiaalset
kartulit. Kui aga seda sisse
osta, ei peaks sööjate rahakott
vastu. Kartulilõikur, masinad,
õli - kõik on maailmatasemel.
Oli kasutamisel tuleb keedu-
nõu igalhommikul puhastada,
rasva puhul pole see vajalik.
Kvaliteet langeb, kui õli
temperatuur ei ole õige või kui
kartuleid hoitakse õlis liiga
kaua ehkvähe. Kartuliportsjoni
kaal enne õlianumasse
minekut peab olema 135 g.
* Toiduks pakutavad
kotletid pole enam oma
esimeses nooruses.
Kotletid tehakse valmis ainult
paariks päevaks ette. Neid

hoitakse sügavkülmas -25°
juures. Kotletis on 65 g liha.
Nende kvaliteet peaks olema
hea. Gripiperioodil olime
sunnitud ostma Linnu-
vabrikust kanakotlette. Nende
kvaliteedist tagantjärele
rääkida ei julge, aga viimase
pooleteise kuu jooksul pole
kvaliteedi üle kurtmist kuulnud.

* Hamburgeri sai on vana,
isegi hallitanud.
Arusaamatu. TAGRI küpsetab
oma saiad ise. Kui hommikul
on eelmise päeva saia
pakkumine veel mõeldav, sis
pärast lõunat juba lubamatu.
Baari inimesed peavad
reguleerima oma tellimusi nii,
et kõik oleks korras.
* Hapu supp, hapuksläinud
kohupiimavom.
Iga päev võitleme ratsioonide
ja tehnoloogia rikkumisega.
Kartulisalatite ja rosoljede
tegemine käib meil tsent-
raalselt. Seda selleks, et kõik
retseptuuris ette nähtud
komponendid saaksid sisse
pandud - kindel inimene
valmistab, kvaliteet on korras.
Vastavalttellimusele saadame
salati laiali. Ka suppi keetsime
ühes kohas, seda aga telliti
vähe. Kohapeal võib kasvõi

ainultkümme portsjonit keeta,
kui rohkem ei osteta - tõime
selle valmistamise jälle
kohtadele tagasi, kuigi
kartsime, etkõik ained ei pruugi
siis katlasse sattuda. Kui
müüaksevana suppi või sellist,
kus mitte kõiki retseptuuriga
ette nähtud asju sees pole, on
viga supi keetjates. Seda

enam, kui pretensiooni korral-
nagu kuulsime - saab hapu
supi vahetada korraliku vastu.
* Võileivakesed
krimpsutõmbunud vorstiga.
Vorstileivad lähevad halvasti.
Tuleb teha võileibu, mis
lähevad. Oleme hakanud
pakkuma heeringaleibu - hea
soolane suutäis. Meil on olnud
märkusi baari töötajaile, et
võileivakatet ei ole küllaldaselt.
* Karastusjookeei ole.
Karastusjookidega on häda:
taarat ei taheta tagasi.
Probleem on suur, sest
karastusjoogid peavad müügil
olema.
* Mänguautomaadid.
Mänguautomaatide pealt meie
firma ei teeni. Nende valdajad
maksavad meile kinni vaid
kulutatava elektri. Mängu-
masinad panimeüles klientide
paremateenindamise huvides

Es

peadirektori loal. Kuisegavad,
võime need päevapealt ära
koristada.
* Andsime firma juhtidele
edasi noortesaadete
inimeste koostatud kirja,
milles nende pretensioonid
baari töö kohta.
Kirjas on väga konkreetsed
faktid, mis eeldavad seda, et

terve telemaja baari koosseis
tuleb välja vahetada. See on
tõsine probleem. On ette
tulnud, et vallandame oma
töötajaid isegi kahe-kolme
kaupa päevas. Inimesed eiole
harjunud ausalt töötama. Kõik,
mis on sisse kalkuleeritud,
peab toidus olema! Seda
teatakse. Ka seda, et
teenindus peab olema
korrektne. Siin on tõsine
signaal, et kui on teada, et
ülemused tulevad, siis nad
töötavad hästi. See on meie
jaoks kurb.
* Leping telemajaga on
sõlmimata. Kas on mõtet
jätkata?
Loomulikult on. Me eioleteinud
kulutusi selleks, et lahkuda.
Telemaja ei tooda meile
kasumit. Terves linnas on
praegu käive langenud. Sinna
ei saa meie midagi parata -
rahval pole raha. Me saavuta-
simetaseme, leidsime retsep-
tuuri, millega oleme rahul.
Kvaliteet aga langeb ja sellest
peame tegema omad järel-
dused.Meieseadmed:—allid

ja kõrge tasemega. Ku. nen-
dega tuleb halb toodang, on
viga inimestes. Oleme elanud
teatud tingimustes, mis on
kujundanud teatudsugused
inimesed. Telemaja baaris on
tulnud=väga=paljusid
probleeme arutada.
* Mikssiis ikkagi on leping
siiani sõlmimata?
See on meile arusaamatu.
Ootame selle sõlmimist, kuid
telemaja pole saanud lepingut
valmis. Praegu ei maksa
TAGRI telemajale üüri, kuid
selle eest on hinnad 20%
madalamad, kui muudes
TAGRI söögikohtades. Arves-
tused näitavad, et see teeb
just täpselt nii palju, kui tuleks
maksta üüri eest. See jääb
nüüd telemaja otsustada, kas
üüri maksavad kinni sööjad
või mitte, sest kui TAGRI peab
hakkama maksm:—°üri,
tõusevad kahinnad. Ke. ...Urssi
sellele kohale korraldada siiski
ei tohiks. Ootame lepingu
sõlmimist!

17. märtsil toimus a/ü-de ja ETV juhtkonna vaheliste läbirääkimiste järjekordne voor, kus Hagi Šein kuulas
ra RTTTA pretensioonid koondatavate nimekirja kohta viie inimese osas (K. Kotli, V. Kromšina, L. Hrustaljova,

L. Rätsnik, J. Roosmann) ja Leiger Põldma kommentaarid. Peadirektor võttis mõned päevad mõtlemisaega. Sel
|
nädalal läbirääkimised jätkuvad ning juhul, kui juhtkond ametiühingute nõudmisi aktsepteerib, jääb koondamiste

[1

etapp ETV-s peatamata.
Vastavalt ametiühingute ettepanekule teeb ETV välisosakond kahele Yleisradio töökaitseinspektorile ametliku

küllakutse. Eelinformatsiooni kohaselt peaksid kolleegid Soomest külastama ETV-d 19. ja 20. aprillil.
EATL-LETV eestseisuse esimees Andres Hion esitas ETV juhtkonnale nõudmise hakata tõsiselt tegelema

TETV tööruumides suitsetamise probleemiga, juhtides tähelepanu sellele, et ETV-s puuduvad korraliku
| ventilatsiooniga varustatud spetsiaalsed ruumid suitsetamiseks.

Enn Kopli sõnutsi ootab ETV juhtkond a/ü-de ettepanekuid telemaja kohvikutega sõlmitavate lepingute
-[ projektidesse. Esialgses lepinguprojektis firmaga TAGRI (uus kohvik) on välja pakutud selline sortiment:

d) võileivad;
e) toorsalatid.

[ a) joogid: kohv, tee, morss või piim, karastusjoogid;
[

b) soetoit: minimalselt kolm nimetust;
[c) kondiitritooted: saiad, pirukad, koogid;

Lepingu projekti firmaga TELEKO (vana kohvik) Enn Kopli liigse tööga koormatuse tõttu veel ei ole.
Ametiühingud volitasid toitlustamise ja kaubanduse probleemidega ETV-s tegelema Endel Sõerde (EATL-
LETV poolt) ja Mart Palmi (RTTTA poolt), kes ootavad ETV töötajate ettepanekuid nendes küsimustes.
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ETV kuulutab välja KONKUASI

PELLERIJUHI ametikohale

Missuguseid venekeelseid telekanaleid juhatamine)
Eestis vaadata soovitakse?

Juba mullu detsembris tehtud küsitlus näitas,et
üle poole vaatajatest on põhimõtteliselt nõus
transleeritavate vene kanalite arvu piiramisega.
Kõige enam pooldati siis ülekannete jätkamist
Ostankino TV-st. Nüüd seati vastaja sundvaliku
ette - mida ta eelistaks, kui alles jääks vaid üks
kanal. Endiselt võitis Ostankino 59%-ga (seda
eelistab vaadata 52% eestlastest ja 72%
mitteeestlastest). Venemaa TV poolt oli 4%,
Peterburi TV poolt vaid 2% vaatajaist. Vaid umbes
viiendik vaatajaist arvab, et erinevatest vene
kanalitest võiks luua koondprogrammi.
Juhul, kui Peterburi kanali saatjad antaks kohalike

omavalitsuste käsutusse, siis toetaks eestlastest
44% selle kasutamist mõne satelliit-kanali KOHTUMINE
edastamiseks ja 25% mäne kohaliku telekanali ETV noortesaadete tegijad kohtusid eelmisel reedelavamiseks.

4 ; A 5 š

Emorlaste kommentaar: Ilmselt oli nimetatud =TE (Vaata “Telekraat” nr.4 ja 5).
küsimusepüstitus vastajate jaoks pisut võõras.
Puudub kohaliku TV-kanali kogemusja seega ka|“--- KaarelIrdi lähenemisviis noortele lavastajatele
ettekujutus selle võimalustest. Võib arvata, et| oliniisugune: “Tehku, mis nad tahavad, ainult ärgu
avalikku arvamust oleks võimalik kallutada ka|“Vanemuise” hoonet põlema pangu!”.”
muud lahendust toetama, kui seda probleemi Leopold Piip, ETV juhtkonna nõupidamine, veebruar 1968)

Nõutav suhtlemisoskus ja kannatliku meele olemasolu. Keelteoskusjaeelnev analoogilise töö kogemus pole määravad. Avaldused esitada
"Telekraadi” toimetusse aadressil €€0100 Tallinn, Faehlmanni 12, tuba |
105 selle nädala jooksul. I

Eesti Teatrikidu |inimestele ajakirjanduses põhjalikumalt
|

|KIVU aastapreemiasaiKas inimesed on nõus telerimaksuga? Gunta RandlaKeskeltläbi on kolmandik vaatajaist nõus -
*

maksmaka üle 100 krooni aastas. Neid, kes pole Onnitleme!nõus teleka vaatamise eest mitte midagi välja
andma, on pisutrohkem kui neljandik. “Ihnuskoisid”
on kõigerohkem eestlaste (28%), vähem venelaste
(22%) ja veel vähem muude rahvuste esindajate
hulgas (18%).
Pärnu kandis ja Kagu-Eestis on maksust

keeldujaid kohati üle 40%. Sotsioloogid seletavad
seda kanalite vähema nähtavusega neis
piirkondades. Tallinnas seevastu on maksta e ))
soovijate protsent suurim.

Valmisolek rahakotti kergendama hakata sõltub
palju ka palgast: üle 1000-kroonise keskmise

A a ;
kuusissetulekuga pered üldreegilna uue maksu Eesti esimene teledirektor LeopoldPiip,
sisseseadmise vastuei ole. kes käib 77. eluaastat, on pöördunud ETV

praeguse peadirektori Hagi Sheini poole
valmisolekuavaldusega hakata kirjutama
2 10 jjPõhjamaade Nõukogu eraldas Balti- mälestustekogumikku “ETV esimesed

maade TV-dele 1.000.000 Taani krooni|KUUSteist- Kui Hagi Shein härraPiibu
programmideostmiseks Põhjamaadest. Balti-|pooltpakutud tingimustega nõusse jääb, on
maadeTV-d kuuluvadsiin kokku:kui näiteks|meil oodata, et kuni 500-masina-
lätlased midagi ostavad, siis näevad seda ka iri küljeline ETV [ statesteestlased ja leedukad, kui tahavad. Tore.Miljoni|“79 "°küllineETV

arengulugu aastates
1955-71 kaante vahele saab.

(Men1841TN
Reorganiseerida hom
kuste retsensiooniu s
avaldamine infolehes

ootamas 9.35?elevaatajad noortesaPotentsiaal

vilju hakkame maitsma ilmselt sügisest. (3
TEHTUD ä i ö ; Toimetaja TIINA KANGRO (tuba 210, tel. 4648)

piss Kirjutage meile joonistage meile. Heiki Meeri, Riho Raie, Tarmo Tilsen (tuba 108, tel. 4605)KUN (Postikana, nov. 1983) a ni 3DIALOOGi ühendama küsimusi Fotod: Heidi Maasikmets
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